ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成２２年２月２２日

各 位

東京都中央区築地六丁目４番１０号

株 式 会 社   ハ ブ

代表取締役社長  太 田     剛

（コード番号：3030）

問合せ先 管理本部長 高見 幸夫

 電話番号 03-5148-8686

主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社の異動に関するお知らせ

 今般、平成２２年２月２２日付けで当社の主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社に下

記のとおり異動が生じることとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動年月日

平成２２年２月２５日（予定）

２． 異動が生じた理由

平成２２年２月２２日付で当社とロイヤルホールディングス株式会社との間で業務提携を締結し、

ロイヤルホールディングス株式会社が当社の普通株式を、当社の主要株主およびその他の関係

会社であるテーブルマーク株式会社およびフード インクルーヴ株式会社より取得（取得日：平

成２２年２月２５日予定）することとなり、当社の主要株主である筆頭株主およびその他の関係会

社に異動が生じることとなりました。

３． 異動した株主の概要

（１） 主要株主およびその他の関係会社でなくなるもの

名      称    フード インクルーヴ株式会社
     本 社 所 在 地   東京都中央区日本橋人形町３丁目５番９号

     代   表   者   代表取締役社長 加藤 清司

     主な事業内容   「村さ来」を始めとする居酒屋のフランチャイズチェーンの全国展開、 及

び上記直営店舗の運営

（２） 主要株主および筆頭株主でなくなるもの

名      称    テーブルマーク株式会社

     本 社 所 在 地   香川県観音寺市坂本町５丁目１８番３７号

     代   表   者   代表取締役社長 山田 良一

     主な事業内容   冷凍食品、冷凍水産品、その他食料品の製造・販売

（３） 新たに主要株主である筆頭株主およびその他の関係会社となるもの

     ①名      称    ロイヤルホールディングス株式会社

     ②本 社 所 在 地   福岡市博多区那珂三丁目２８番５号

     ③代   表   者   代表取締役社長  今井明夫

     ④主な事業内容   持株会社、高速道路サービスエリアにおけるレストランおよび売店の運営

４． 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割

合等

  （１） フード インクルーヴ株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権に対する割合

（発行済株式総数に対する割合）

大株主順位

異動前

（平成２１年８月３１日現在）
1,720 個

（1,720 株）

13.82％

（13.82％）
第３位

異動後

（平成２２年２月２５日予定）

- 個

（ - 株）

- ％

（ - ％） -

  （２） テーブルマーク株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権に対する割合

（発行済株式総数に対する割合）

大株主順位

異動前

（平成２１年８月３１日現在）
3,610 個

（3,610 株）

29.00％

（29.00％）
第１位

異動後

（平成２２年２月２５日予定）

1,220 個

（1,220 株）

9.80％

（ 9.80 ％） 第３位

  （３） ロイヤルホールディングス株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権に対する割合

（発行済株式総数に対する割合）

大株主順位

異動前

（平成２１年８月３１日現在）
－個

（－株）

－ ％

（   － ％）
－

異動後

（平成２２年２月２５日予定）

4,110 個

（4,110 株）

33.01％

（33.01％） 第１位

注１．平成２１年８月３１日現在の株主名簿を基準としております。

注２．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数      ０株

    注３．平成２１年８月３１日現在の発行済株式総数    １２，４４９株

５．今後の見通し

 本件は業務提携契約に基づく異動であり、当社の業績に与える影響は現在精査中であります。

今後の本業務提携の進捗に応じ影響が見込まれる場合は速やかに開示いたします。

以 上